
565
564

BUS 360 Bennigsen - Lüdersen - Hiddestorf - Devese - Wallensteinstraße

RegioBus Hannover  05044 / 9545-0

Bitte beachten Sie die Hinweise für mobilitätseingeschränkte Fahrgäste ! 

HaltestellenTZ Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
V R

Zugabfahrt Hannover Hbf ab  5.25  6.25 18.25 19.25 20.25 21.25  7.25 13.25 15.25 17.25 19.25
Zugankunft Bennigsen an  5.47  6.47 18.47 19.47 20.47 21.47  7.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Zugabfahrt Springe ab  5.33  6.33 18.33 19.33 20.33 21.33  5.33  7.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33  7.33  9.33 11.33 21.33
Zugankunft Bennigsen an  5.41  6.41 18.41 19.41 20.41 21.41  5.41  7.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41  7.41  9.41 11.41 21.41

  H W

R Bennigsen/Bahnhof    5.51  6.51 alle 18.51 19.51 20.51 21.51  5.51  7.51 alle 13.51 15.51 17.51 19.51 21.46  7.44  9.46 11.46 alle 21.46
    /Hauptstraße    5.52  6.52 60 18.52 19.52 20.52 21.52  5.52  7.52 120 13.52 15.52 17.52 19.52 21.47  7.45  9.47 11.47 120 21.47
    /Mühle    5.53  6.53 Min 18.53 19.52 20.52 21.52  5.53  7.53 Min 13.53 15.52 17.52 19.52 21.47  7.45  9.47 11.47 Min 21.47
Lüdersen/Denkmal    5.55  6.55 18.55 19.54 20.54 21.54  5.55  7.55 13.55 15.54 17.54 19.54 21.49  7.47  9.49 11.49 21.49

R     /Am Wehrturm    5.56  6.56 18.56 19.55 20.55 21.55  5.56  7.56 13.56 15.55 17.55 19.55 21.50  7.48  9.50 11.50 21.50
U Hiddestorf/Ihmer Straße    6.01  7.01 19.01 20.00 21.00 22.00  6.01  8.01 14.01 16.00 18.00 20.00 21.55  7.53  9.55 11.55 21.55

    /Auf der Masch    6.02  7.02 19.02 20.01 21.01 22.01  6.02  8.02 14.02 16.01 18.01 20.01 21.56  7.54  9.56 11.56 21.56
    /Wiesenweg    6.03  7.03 19.03 20.02 21.02 22.02  6.03  8.03 14.03 16.02 18.02 20.02 21.57  7.55  9.57 11.57 21.57
Ohlendorf    6.04  7.04 19.04 20.03 21.03 22.03  6.04  8.04 14.04 16.03 18.03 20.03 21.58  7.56  9.58 11.58 21.58
Arnum/Lerchenweg   20.05 21.05 22.05 16.05 18.05 20.05 22.00  7.58 10.00 12.00 22.00
    /Mitte   20.07 21.07 22.07 16.07 18.07 20.07 22.02  8.00 10.02 12.02 22.02
    /Mühlenweg   20.08 21.08 22.08 16.08 18.08 20.08 22.03  8.01 10.03 12.03 22.03
Westerfeld/Weetzener Landstr.   20.10 21.10 22.10 16.10 18.10 20.10 22.05  8.03 10.05 12.05 22.05
    /Alfred-Bentz-Straße   20.11 21.11 22.11 16.11 18.11 20.11 22.06  8.04 10.06 12.06 22.06
Devese/Am Hohen Holz    6.07  7.07 19.07  6.07  8.07 14.07
    /Stadtweg    6.09  7.09 19.09 20.12 21.12 22.12  6.09  8.09 14.09 16.12 18.12 20.12 22.07  8.05 10.07 12.07 22.07
Westerfeld/Queckenhorst    6.10  7.10 19.10 20.13 21.13 22.13  6.10  8.10 14.10 16.13 18.13 20.13 22.08  8.06 10.08 12.08 22.08
    /Deveser Straße    6.11  7.11 19.11 20.14 21.14 22.14  6.11  8.11 14.11 16.14 18.14 20.14 22.09  8.07 10.09 12.09 22.09

U     /Saarstraße    6.13  7.13 19.13 20.15 21.15 22.15  6.13  8.13 14.13 16.15 18.15 20.15 22.10  8.08 10.10 12.10 22.10
H2 Stadtfriedhof Ricklingen    6.14  7.14 19.14 20.16 21.16 22.16  6.14  8.14 14.14 16.16 18.16 20.16 22.11  8.09 10.11 12.11 22.11

Am Grünen Hagen    6.15  7.15 19.15 20.17 21.17 22.17  6.15  8.15 14.15 16.17 18.17 20.17 22.12  8.10 10.12 12.12 22.12
Menzelstraße    6.16  7.16 19.16 20.18 21.18 22.18  6.16  8.16 14.16 16.18 18.18 20.18 22.13  8.11 10.13 12.13 22.13

H2 Wallensteinstraße    6.17  7.17 19.17 20.19 21.19 22.19  6.17  8.17 14.17 16.19 18.19 20.19 22.14  8.12 10.14 12.14 22.14
Li. 3,7/ Wallensteinstraße ab  6.21  7.21 19.21 20.26 21.26 22.26  6.26  8.26 14.21 16.27 18.27 20.26 22.19  8.15 10.19 12.19 22.19
Li. 3,7/ Kröpcke an  6.31  7.31 19.31 20.36 21.36 22.36  6.36  8.36 14.31 16.37 18.37 20.36 22.29  8.25 10.29 12.29 22.29

W  = nicht am 24. und 31.12.   H  = nicht am 24.12.   R  = Hannover Hbf - Hameln nicht am 24. und 31.12.   V  = Hannover Hbf - Bad Pyrmont nicht am 24. und 31.12.   
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag 

BUS 360 Wallensteinstraße - Devese - Hiddestorf - Lüdersen - Bennigsen

RegioBus Hannover  05044 / 9545-0

Bitte beachten Sie die Hinweise für mobilitätseingeschränkte Fahrgäste ! 

HaltestellenTZ Montag - Freitag Samstag

Zusätzliches
Nachtfahrangebot in
der Nacht von Freitag
auf Samstag siehe
NachtLiner N31

Zusätzliches
Nachtfahrangebot in
der Nacht von Samstag
auf Sonntag siehe
NachtLiner N31

Li. 3,7/ Kröpcke ab  6.26 18.26 19.30 20.30 21.30 22.30 23.32  6.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30 23.32
Li. 3,7/ Wallensteinstraße an  6.36 18.36 19.40 20.40 21.40 22.40 23.42  6.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 23.42

  H W W

H2 Wallensteinstraße    6.41 alle 18.41 19.43 20.43 21.43 22.43 23.45  6.43 alle 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43 23.45
Menzelstraße    6.42 60 18.42 19.44 20.44 21.44 22.44 23.46  6.44 120 14.44 16.44 18.44 20.44 22.44 23.46
Am Grünen Hagen    6.43 Min 18.43 19.45 20.45 21.45 22.45 23.47  6.45 Min 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45 23.47

H2 Stadtfriedhof Ricklingen    6.44 18.44 19.46 20.46 21.46 22.46 23.48  6.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46 23.48
U Westerfeld/Saarstraße    6.45 18.45 19.47 20.47 21.47 22.47 23.49  6.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.47 23.49

    /Deveser Straße    6.47 18.47 19.49 20.49 21.49 22.49 23.51  6.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49 23.51
    /Queckenhorst    6.48 18.48 19.50 20.50 21.50 22.50 23.52  6.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50 23.52
Devese/Stadtweg    6.49 18.49 19.51 20.51 21.51 22.51 23.53  6.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51 23.53
    /Am Hohen Holz    6.51 18.51 19.53  6.53 14.53
Westerfeld/Alfred-Bentz-Straße   20.52 21.52 22.52 23.54 16.52 18.52 20.52 22.52 23.54
    /Weetzener Landstraße   20.53 21.53 22.53 23.55 16.53 18.53 20.53 22.53 23.55
Arnum/Mühlenweg   20.55 21.55 22.55 23.57 16.55 18.55 20.55 22.55 23.57
    /Mitte   20.56 21.56 22.56 23.58 16.56 18.56 20.56 22.56 23.58
    /Lerchenweg   20.58 21.58 22.58  0.00 16.58 18.58 20.58 22.58  0.00
Ohlendorf    6.53 18.53 19.55 21.00 22.00 23.00  0.02  6.55 14.55 17.00 19.00 21.00 23.00  0.02
Hiddestorf/Wiesenweg    6.54 18.54 19.56 21.01 22.01 23.01  0.03  6.56 14.56 17.01 19.01 21.01 23.01  0.03
    /Auf der Masch    6.55 18.55 19.57 21.02 22.02 23.02  0.04  6.57 14.57 17.02 19.02 21.02 23.02  0.04

U     /Ihmer Straße    6.56 18.56 19.58 21.03 22.03 23.03  0.05  6.58 14.58 17.03 19.03 21.03 23.03  0.05
R Lüdersen/Am Wehrturm    7.00 19.00 20.02 21.07 22.07 23.07  0.09  7.02 15.02 17.07 19.07 21.07 23.07  0.09

    /Denkmal    7.01 19.01 20.03 21.08 22.08 23.08  0.10  7.03 15.03 17.08 19.08 21.08 23.08  0.10
Bennigsen/Mühle    7.03 19.03 20.05 21.10 22.10 23.10  0.12  7.05 15.05 17.10 19.10 21.10 23.10  0.12
    /Hauptstraße    7.04 19.04 20.06 21.11 22.11 23.11  0.13  7.06 15.06 17.11 19.11 21.11 23.11  0.13

R     /Bahnhof    7.05 19.05 20.07 21.12 22.12 23.12  0.14  7.07 15.07 17.12 19.12 21.12 23.12  0.14
Zugabfahrt Bennigsen ab  7.11 19.11 20.11  7.11 15.11
Zugankunft Hannover Hbf an  7.33 19.33 20.33  7.33 15.33
Zugabfahrt Bennigsen ab  7.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17  0.17  7.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.17  0.17
Zugankunft Springe an  7.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26  0.26  7.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.26  0.26

W  = nicht am 24. und 31.12.   H  = nicht am 24.12.   
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag 

Gültig ab:  14.12.14



567
566

BUS 360 Wallensteinstraße - Devese - Hiddestorf - Lüdersen - Bennigsen

RegioBus Hannover  05044 / 9545-0

Bitte beachten Sie die Hinweise für mobilitätseingeschränkte Fahrgäste ! 

HaltestellenTZ Sonn- und Feiertag
Li. 3,7/ Kröpcke ab  8.32 10.30 12.30 22.30 23.32
Li. 3,7/ Wallensteinstraße an  8.42 10.40 12.40 22.40 23.42

H2 Wallensteinstraße    8.45 10.43 12.43 alle 22.43 23.45
Menzelstraße    8.46 10.44 12.44 120 22.44 23.46
Am Grünen Hagen    8.47 10.45 12.45 Min 22.45 23.47

H2 Stadtfriedhof Ricklingen    8.48 10.46 12.46 22.46 23.48
U Westerfeld/Saarstraße    8.49 10.47 12.47 22.47 23.49

    /Deveser Straße    8.51 10.49 12.49 22.49 23.51
    /Queckenhorst    8.52 10.50 12.50 22.50 23.52
Devese/Stadtweg    8.53 10.51 12.51 22.51 23.53
    /Am Hohen Holz   
Westerfeld/Alfred-Bentz-Straße    8.54 10.52 12.52 22.52 23.54
    /Weetzener Landstraße    8.55 10.53 12.53 22.53 23.55
Arnum/Mühlenweg    8.57 10.55 12.55 22.55 23.57
    /Mitte    8.58 10.56 12.56 22.56 23.58
    /Lerchenweg    9.00 10.58 12.58 22.58  0.00
Ohlendorf    9.02 11.00 13.00 23.00  0.02
Hiddestorf/Wiesenweg    9.03 11.01 13.01 23.01  0.03
    /Auf der Masch    9.04 11.02 13.02 23.02  0.04

U     /Ihmer Straße    9.05 11.03 13.03 23.03  0.05
R Lüdersen/Am Wehrturm    9.09 11.07 13.07 23.07  0.09

    /Denkmal    9.10 11.08 13.08 23.08  0.10
Bennigsen/Mühle    9.12 11.10 13.10 23.10  0.12
    /Hauptstraße    9.13 11.11 13.11 23.11  0.13

R     /Bahnhof    9.14 11.12 13.12 23.12  0.14
Zugabfahrt Bennigsen ab
Zugankunft Hannover Hbf an
Zugabfahrt Bennigsen ab  9.17 11.17 13.17 23.17  0.17
Zugankunft Springe an  9.26 11.26 13.26 23.26  0.26

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag 

Gültig ab:  14.12.14


	Linie "360"
	Bennigsen - Lüdersen - Hiddestorf - Devese - Wallensteinstraße 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Wallensteinstraße - Devese - Hiddestorf - Lüdersen - Bennigsen 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe





